

Høringsuttalelse angående etablering av fiskeoppdrettsanlegg ved Plomma - Lyngværet

Jeg ønsker å uttrykke vår bekymring og motstand mot planene om å etablere et fiskeoppdrettsanlegg ved Plomma - Lyngværet. Jeg og min familie har fritidsbolig på Sandøya i Ålesund kommune og i familie til grunneier på Lyngværet. Lyngværet og området har en betydelig verdi for oss som et rekreasjonsområde, og vi har nyttet det i generasjoner for fiske og fritidsopplevelser. Vi mener at etablering av et oppdrettsanlegg her vil ha uakseptable konsekvenser for både vår historiske tilknytning til området og for den unike naturen som preger det.

Forurensing og påvirkning på ørnebestand: Et fiskeoppdrettsanlegg medfører betydelig forurensing gjennom avfall fra fôr, avføring fra fisken og bruk av kjemikalier. Dette vil ha negative konsekvenser for vannkvaliteten og økosystemet rundt Plomma - Lyngværet, og det vil også påvirke den lokale ørnebestanden. Ørnene, som er en naturlig del av dette området, vil kunne oppleve forstyrrelser i sine hekke- og jaktområder, noe som kan true deres overlevelse.

Sjøkrepsbestanden: Lyngværet er et viktig habitat for sjøkreps, og etableringen av et fiskeoppdrettsanlegg kan føre til alvorlige konsekvenser for denne lokale bestanden. Forstyrrelse av vannkvaliteten, overføring av sykdommer og bruk av kjemikalier i oppdrettsprosessen kan potensielt true sjøkrepsens leveområder og populasjonen her.

Begrensning av allmannsretten og støyproblematikk: Etablering av et oppdrettsanlegg vil begrense fri ferdsel og tilgang til dette unike området, som tradisjonelt har vært tilgjengelig for allmennheten. Støyen som genereres av slike anlegg vil også redusere verdien av området som et rekreasjonsområde, og det vil svekke opplevelsen av stillhet og ro som har vært karakteristisk for Plomma - Lyngværet.

Konklusjon: Samlet sett er vi sterkt imot etableringen av et fiskeoppdrettsanlegg ved Plomma - Lyngværet. Dette området representerer en viktig del av vår historie, identitet og rekreasjon, og vi oppfordrer myndighetene til å ta hensyn til våre bekymringer og avise planene om et slikt anlegg. Bevaring av Plomma - Lyngværet som et verdifullt rekreasjonsområde og historisk fiskevær er av stor betydning for oss og kommende generasjoner.

Med vennlig hilsen,

John Molvik